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ساعت کاری جدید بانک ها اعلام شد
دبیرکل شورای هماهنگی بانک های دولتی و نیمه 
دولتی گفت: ســاعت کار جدید شــعب بانک ها از 
امروز چهارشــنبه ۱۶ خردادماه تا اطلاع ثانوی از 

ساعت ۶ صبح الی ۱۳ خواهد بود.
علیرضــا قیطاســی دبیــرکل شــورای هماهنگی 
بانک هــای دولتــی و نیمه دولتی گفت: ســاعت 
کار جدید شــعب بانک ها از امروز چهارشــنبه ۱۶ 
خردادماه تا اطلاع ثانوی از ساعت ۶ صبح الی ۱۳ 
خواهد بود.این مقام مســئول در ادامه اظهار کرد: 
بانک ها ضمــن برنامه ریزی مناســب برای تداوم 
خدمت رسانی و حفظ رضایت مندی مشتریان پایان 
ســاعت کاری خدمت حضوری کارکنان را حداکثر 
تا ســاعت ۱۳ قرار داده و مابقی ساعت موظفی را 
از طریق دورکاری و تمهیدات لازم جبران خواهند 
کرد.قیطاسی گفت: بر همین اساس خاموش کردن 
تمامی دســتگاه های سرمایشی از ساعت ۱۲ ظهر 

مورد انتظار است.

سیاست های یک شبه وزارت صمت
وزارت صمــت ابتدا ثبــت ســفارش جدید برای 
واحدهــای بازرگانی را محدود، ســپس ۷۵۰ قلم 
کالا را بــه عنوان کالای اولویت دار مشــخص کرد 
و در نهایت فهرســت مذکور را به ۳۷۷۴ قلم کالا 

افزایش داد!
به گزارش مهر، سامانه جامع تجارت چهارم خرداد 
مــاه در اطلاعیه ای اعلام کرد که »امکان اخذ ثبت 
ســفارش جدید برای واحدهــای بازرگانی وزارت 
صنعــت، معدن و تجارت نیز تا اطلاع ثانوی امکان 
پذیر نیســت.« در ادامه صدای منتقدان نسبت به 
این اطلاعیه و سیاست وزارت صمت بلند شد؛ آنها 
هشــدار می دادند که محدودیت در ثبت سفارش 
می تواند منجر به حبس تولید شــود. در واکنش به 
این انتقادات، ســامانه جامع تجارت با اصلاح این 
اطلاعیه، مجدد در اطلاعیه جدیدی اعلام کرد که 
»امکان اخذ ثبت ســفارش جدید برای واحدهای 
بازرگانی همچون گذشــته برقرار است اما اولویت 
اول با ۷۵۰ کد تعرفه ای است که در تأمین کالاهای 
مورد نیاز کشــور مهم هستند.«اما بررسی فهرست 
مذکور نشان می داد که وزارت صمت کالاهایی را به 
عنوان کالای اولویت دار برای واردات در نظر گرفته 
که نه تنها ارتباطی به بخش تولید ندارد بلکه حتی 
اولویــت دار هم نبودند که از جمله آنها می توان به 
صندلی ماساژ، چوب هاکی، توپ پردار بدمینتون، 
تفریحات پارک آبی، توپ اســکواش اشاره کرد.این 
مساله مجدد منجر به انتقادات گسترده ای شد که 
در نهایت دیروز ســامانه جامع تجارت در اطلاعیه 
جدیدی ضمن اعلام اینکــه »پیرو تصمیم وزارت 
صمت، فهرســت تعرفه های مجاز جهت اخذ ثبت 
ســفارش جدید برای واحدهای بازرگانی مرتبط با 
این وزارتخانه به روزرســانی شده است« فهرست 
کالاهــای مذکــور را به ۳ هــزار و ۷۷۴ کد تعرفه 

افزایش داد.

 افزایش قیمت گاز طبیعی در اروپا 
به دنبال توقف عرضه نروژ

شــاخص گاز طبیعی هلند که شاخص تجارت گاز 
در اروپاست ۱۰.۴ درصد بخاطر قطع شدن ناگهانی 
عرضه گاز نروژ افزایــش یافته و به ۴۰ دلار و ۹۴ 

سنت در هر مگاوات ساعت رسیده است. 
قیمــت گاز طبیعــی در اروپا در روز دوشــنبه به 
بالاترین رقم طی ۶ ماه گذشــته رســید که دلیل 
آن مختل شدن عرضه نروژ در بحبوحه توقف های 
غیرمنتظــره بود.شــاخص گاز طبیعــی هلند که 
شــاخص تجــارت گاز در اروپاســت ۱۰.۴ درصد 
افزایــش یافتــه و به ۴۰ دلار و ۹۴ ســنت در هر 
مگاوات ســاعت رسیده اســت.  این افزایش قیمت 
پــس از آن صورت گرفت که جریــان گاز طبیعی 
نروژ به شــدت در روز دوشــنبه کاهش یافت. این 
بیشــترین افزایش قیمت گاز اروپا از ماه دســامبر 
بوده اســت.قیمت شــاخص گاز در انگلیس هم به 
دنبال مختل شدن عرضه گاز نروژ به این کشور ۱۵ 

درصد افزایش یافته است.

 ۲۵ کشتی نهاده دامی 
در صف بارگیری تا تخلیه

مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام گفت: از ابتدای 
ســال ۱۴۰۲ تاکنون بیش از ۴۷ همت نهاده دامی 

مدت دار در سامانه بازارگاه، عرضه شده است.
 حسین شــیرزاد مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور 
دام کشور گفت: در راستای استمرار تولید، حمایت 
از تولیدکنندگان، تنظیم بازار و تامین پایدار و کافی 
نهاده های دامی، از ابتدای سال ۱۴۰۲ تاکنون، یک 
میلیون و 8۳۵ هزار تن ذرت دامی، یک میلیون و 
۱۷۹ هــزار تن جو دامــی و ۱۲۲ هزار تن کنجاله 
ســویا بصورت مدت دار در ســامانه بازارگاه عرضه 
شده است.حسین شیرزاد افزود: در این مدت، یک 
میلیــون و ۵۱۴ هزار تن ذرت،۹۲۷ هزار تن جو و 
۱۰۲ هزار تن کنجاله ســویا در سامانه بازارگاه از 

سوی تولید کنندگان خریداری شده است.

پرداخت پول گندمکاران در هفته آینده  
معاون وزیر جهاد کشــاورزی علیرضا مهاجر گفت 
که مطالبــات گندمــکاران از اوایــل هفته آینده 

پرداخت می شود.
بنابر آمار وزارت جهاد کشــاورزی تاکنون ۳ میلیون 
تن از کشاورزان خریداری شده که با کیلویی ۱۷۵۰۰ 
ارزش آن ۵۲ هزار میلیارد تومان می شــود.تاکنون 
فقط ۲.۳ هزار میلیارد تومان از مطالبات گندمکاران 
پرداخت شده اســت.دولت حدود ۵۰ هزار میلیارد 

تومان تا به اینجا به گندمکاران بدهکار است.

اخبـــار

گزارش

اداره کل راه و شهرســازی استان تهران با ارسال پیامک به متقاضیان نهضت ملی 
مسکن به آنها تا آخر خرداد برای تکمیل وجه تا مبلغ ۱8۰ میلیون تومان مهلت داد.
به گزارش تســنیم، پیامک اداره کل راه و شهرســازی اســتان تهران خطاب به 
متقاضیان نهضت ملی مســکن به شرح زیر است؛»متقاضی محترم طرح نهضت 
ملی مسکن )پیگیری دوم(، پیرو پیامک قبلی و با توجه به شروع عملیات اجرایی 
پروژه های نهضت ملی مســکن و تسریع در پیشرفت فیزیکی پروژه، با عنایت به 
این که تاکنون نسبت به تکمیل آورده خود اقدام نکرده اید، مقتضی است نسبت 
به تکمیل آورده تا سقف ۱8۰ میلیون تومان تا تاریخ ۳۱/۰۳/۱۴۰۳ اقدام کنید.
عــدم واریز وجه در موعد مقرر موجب توقف پروژه، افزایش قیمت تمام شــده و 
متضرر شدن متقاضیان خواهد شد.بدیهی است با توجه به امتیاز بندی بر مبنای 
هــر یک میلیون تومان در هر روز یک امتیاز در صورت تاخیر در پرداخت، موارد 
در امتیازبندی و رتبه متقاضی لحاظ می گردد.« اداره کل راه  وشهرسازی استان 
تهران اوایل اردیبهشــت ماه امسال با ارســال پیامکی به شرح زیر به متقاضیان 
نهضت ملی مســکن هشدار داده تا ۳۱ اردیبهشت آورده خود را به ۱8۰ میلیون 
تومــان افزایش دهند؛ »متقاضی محترم طرح نهضت ملی مســکن، با عنایت به 
شــروع عملیات اجرایی پروژه های نهضت ملی مســکن و تســریع در پیشرفت 
فیزیکی پروژه ،مقتضی اســت حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۳۱ نسبت به واریز یا 
تکمیل آورده تا ســقف ۱8۰ میلیون تومان اقدام نمایید. بدیهی است تسریع در 
پرداخت آورده، موجب کسب امتیاز بیشتر و رتبه بالاتر برای جنابعالی می گردد.«
طرح نهضت ملی مسکن در حالی پیگیری می شود که احکام متعددی درخصوص 
الحاق اراضی به محدوده شــهرها، تأمین زمین، نوســازی بافت های فرســوده از 

طریــق فرایند کلید به کلید و... در برنامه هفتم گنجانده شــده اما آثاری از این 
احکام در بخش دوم بودجه ۱۴۰۳ دیده نمیشود.

 بررسی ها حاکی از آن است که وزارت راه و شهرسازی در میان تمام دستگاه های 
اجرایی کشور، حائز بیشترین میزان اعتبارات تملک دارایی های سرمایه ای انتقال 
یافتــه از جدول متفرقه اســت. بیش از ۱۷۰ هــزار میلیارد ریــال از اعتبارات 
ســرمایه ای این وزارتخانه که از ردیف های متفرقه به جدول دســتگاهی انتقال 
یافته، مربوط به موضوع »برگشــت درآمد پایه  های مالیاتی حوزه زمین، مسکن، 
مستغلات و ساختمان و تأمین مسکن محرومین« به صندوق ملی مسکن )تبصره 

»8« ماده )۳( قانون جهش تولید مسکن( است.
با توجه به اینکه بخش زیادی از بودجه عمرانی این دســتگاه ناشی از این انتقال 
بوده و ازآنجاکه تجربه ســال های گذشــته نشــان داده که تحقق منابع درآمدی 
حاصل از مالیات های حوزه زمین و مســکن و ســاختمان محدود است، ازاین رو 
می توان گفت در بررسی میزان رشد اعتبارات تملک دارایی های سرمایه ای وزارت 
راه و شهرسازی در لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ نسبت به قانون بودجه سال گذشته 
بهتر اســت تنها اعتبارات عمومی جدول )۷( را مورد لحاظ قرار داد.  باوجود آنکه 
در برنامه پنج ســاله هفتم پیشــرفت، احکام متعددی درخصوص الحاق اراضی به 
محدوده شهرها، تأمین زمین، تأمین خدمات و آماده سازی اراضی نوبنیاد شهری، 
نوسازی و بهســازی واحدهای مسکونی روستاها، نوســازی بافت های فرسوده از 
طریق فرایند کلید به کلید، رقومی ســازی اطلاعــات طرح های جامع و تفصیلی 
کلان شــهرها، ایجاد بازار رقابتی پیش فروش ســاختمان، راهبری سامانه صدور 
الکترونیکی شناســنامه فنی - ملکی ســاختمان و تهاتر امــلاک و اراضی تحت 

مالکیت و در اختیار، برای وزارت راه و شهرسازی تبیین شده است، اما انعکاسی از 
سنجه های آن در بخش دوم لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ کل کشور دیده نمی شود. 
در  گزارش اخیر مرکز پژوهشــهای مجلس آمده اســت، نظر به اینکه در جداول 
سنجه های عملکردی وزارت راه و شهرسازی تنها به تعداد واحد مسکن حمایتی 
شهری و  مســکن روستایی اشاره شده اســت و ازآنجاکه براساس آخرین نسخه 
اصلاح شــده لایحه برنامه پنج ساله هفتم پیشــرفت )ایفاد شده ازسوی مجلس 
شورای اسلامی به شــورای محترم نگهبان( سنجه های عملکردی توسعه مسکن 
علاوه بر دو شاخص نام برده شده مشتمل بر تعداد واحد بازسازی بافت های فرسوده 
و ناکارآمد شهری، درصد تولید صنعتی ساختمان، مدت زمان دسترسی به مسکن، 
درصد کاهش سطح بافت فرســوده و میزان احداث سایر گونه های مسکن است، 
شایســته است ضمن متناظر کردن دو شــاخص موجود با مصوبات لایحه برنامه 
پنج ســاله هفتم پیشرفت، جهت سایر سنجه های مغفول مانده نیز اعداد و ارقامی 
برآورد شود. این مهم اخیراً در تصویب نامه هیئت محترم وزیران درخصوص برنامه 
عملیاتی تحقق شعار سال »جهش تولید با مشارکت مردم« انعکاس یافته است که 
با توجه به ماهیت برش یک ساله در لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ باید منعکس شود. 
در این میان اما در ادامه نهضت ســاخت مســکن، معاون وزیر راه و شهرسازی 
گفت: در دولت سیزدهم بیش از ۲۷۷ هزار واحد فرسوده در کشور نوسازی شده 
است.ســاخت مسکن یکی از اولویت هایی اســت که باید دولت آن را در دستور 
کار خود قرار دهد. در حال حاضر ســاخت ۴میلیون واحد مسکونی که در قالب 
قانون جهش تولید مســکن توسط دولت سیزدهم  اجرایی شده باید  در دستور 

کار سایر دولت ها هم قرار گیرد.

ارسال پیامک هشدار به متقاضیان نهضت ملی مسکن استان تهران؟! 

مهلت 15 روزه برای پرداخت 180 میلیون تومان

علی حیدری
 کارشناس رفاه و تامین اجتماعی

علیرضا عســکریان معاون اقتصادی و رفاه اجتماعی وزیر 
تعاون ، کار و رفاه اجتماعی اخیرا در مصاحبه خبرگزاری 
ایلنا خبرگزاری متعلق به یکی از تشــکل های کارگری ، 
گفته اســت که :دولت سود ترکیبی ) سود مرکب ( را در 
محاسبه بروز رسانی ریالی بدهی خود قبول ندارد ، مانیز 

به دلایلی سود ترکیبی را قبول نداریم 
البته ایشــان مشــخص نکرده اند منظورشان از ما در این 
جمله وزارت تعــاون کار و رفاه اجتماعی یا حوزه معاونت 
اقتصادی و رفاه اجتماعی اســت یا شخص خودشان ، در 
صورت لزوم بروز رســانی بدهی هــای بیمه ای دولت به 
سازمانها و صندوقهای بیمه گر اجتماعی صرفنظر از دلایل 
واضح و مبرهن کارشناســی منطبق با اصــول ، قواعد و 

محاســبات بیمه ای ، دارای دو حکم قانونی و یک ســند 
بالادستی فراتر از قوانین عادی است.

اولا رد محاسبه به روش ساده و لزوم محاسبه ارزش واقعی 
روز بدهی های بیمه ای دولت دارای دو رای وحدت رویه 
دیــوان عدالت اداری برای ســازمان تامیــن اجتماعی و 
صندوق آینده ســاز اســت و این آراء در حکم قانون لازم 
الاجرا هســتند این رای برای ابطــال  تصویب نامه هیات 

وزیران دولت قبل صادر شده است!
ثانیــا محاســبه ارزش روز واقعی بدهی هــای بیمه ای 
دولت حکم صریح بند ه ماده ۷قانون ســاختار نظام جامع 
رفــاه و تامین اجتماعی اســت و این روش و رویه در بین 
ســالهای۱۳8۴ تا ۱۳۹۲ که آقای عسکریان معاون وزیر 
رفاه و تامین اجتماعی و نایب رئیس هیات مدیرها سازمان 
تامین اجتماعــی بودند وجود داشــته و صورتهای مالی 
ســازمان مزبور در آن سالها به تایید سازمان حسابرسی و 
شــورای عالی تامین اجتماعی و هیات امنای وقت رسیده 
اســت که ریاســت و ترکیب غالب آن دولتی بوده و وزیر 
امور اقتصادی و دارایی و رئیس ســازمان برنامه و بودجه 

وقت هم جزو این ترکیب بوده است  و ایضا این صورتهای 
مالی چند سال هم به امضای آقای عسکریان  رسیده است
ثالثا وفق بند ۳سیاستهای کلی تامین اجتماعی بر لزوم حفظ 
و ارتقاء ارزش ذخایر بیمه ای ســازمانها و صندوقهای بیمه 
گر اجتماعی که بدهی هــای دولت هم جزو همین ذخایر 
محســوب می شود ، تاکید و تصریح شده است و در ابتدای 
همین بند نیز  لزوم پایبندی به حقوق و تعهدات بین نسلی 
ذکر گردیده اســت. بدین ترتیب مشخص نیست ایشان بر 
اســاس چه دلایلی این قوانین و احکام بالادستی را نادیده 
گرفته اند و چه دلایلی بالاتر از این مستندات قانونی دارند.

صرفنظــر از اینکــه  وزارت تعاون کار و رفــاه اجتماعی و 
معاونــت اقتصادی و رفــاه اجتماعــی  و دبیرخانه هیات 
امناء که زیر نظر ایشــان اســت باید مدعی وجه اجتماعی 
دولت و متولی رعایت اصول ، قواعد و محاســبات بیمه ای 
باشند و پر واضح اســت که عدم بروز رسانی واقعی بدهی 
های بیمه ای دولت ، مغایرت آشــکاری با اصول ، قواعد و 
محاســبات بیمه ای دارد و ضربات مهلکی را به ســازمان 
تامین اجتماعی وارد می سازد و فقط تا این مقطع حداقل 

۳۰۰هزار میلیارد تومان ضرر به ســازمان تامین اجتماعی 
وارد می نماید و این ضرر در سنوات آتی رو به تزاید خواهد 
بــود. در هر صورت بازگرداندن بدهی های دولت به ارزش 
روز واقعــی هم از منظر کارشناســی و هم از منظر احکام 
قانونی و اســناد بالادستی تکلیف دولت بوده و هست و به 
موجب اصل ۱۱۰قانون اساسی ، احکام مندرج در بندهای 

۳و ۴ سیاستهای کلی تامین اجتماعی لازم الرعایه است.
بدهی های بیمه ای دولت به سازمانها و صندوقهای بیمه 
گر اجتماعی چون مابــه ازای بیمه ای دارند که در قالب 
پوشش ها و خدمات بیمه ای با ارزش روز به ذینفعان ارائه 
می شــود فلذا چیزی شبیه دیه و مهریه و خسارات تاخیر 
تادیه هستند که مستلزم به روز رسانی به ارزش روز واقعی 
است و جالب اســت که دولت و حاکمیت این موضوع را 
در مورد دیه و مهریه و خســارت تاخیــر تادیه مربوط به 
قراردادها و مقاطعه های بخش خصوصی پذیرفته اســت 
ولــی همین رویــه را در مورد مطالبات بیمه شــدگان و 
مســتمری بگیران از دولت قبول ندارد و بدنبال آب رفتن 

مطالبات بیمه ای سازمان تامین اجتماعی است.

یادداشت

بدهی آب شده

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرری

هیــات موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱40۳60۳0۱024000452 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک شــهرری تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقــای علیرضا محمدپور 
فرزند روح اله بشــماره شناســنامه 22۳ صادره از چاراویماق در ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 42/24 مترمربع پلاک 2074 فرعی از 4 اصلی 
واقع در بخش دوازده تهران خریداری از مالک رســمی آقای علی نقدی وند  در اجرای 
کد 977 مجموعه بخشــنامه های ثبتی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهــی بــه مدت دو مــاه اعتراض خــود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظــرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواســت خود را بــه مراجع قضایی 
تقدیــم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی ۱722597
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۳/۱

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۳/۱6
م الف ۱54 

سید مهدی لامعی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعییــن تکلیف  وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
برابــر آرا صادره هیــات های موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رســمی مســتقر در واحد  ثبتی منطقه  غرب  اصفهان تصرفات 
مالکانــه و بلا معترض متقاضیان محرز گردیده اســت لذا مشــخصات متقاضیان و املاک 
مــورد تقاضا به شــرح زیــر به منظور اطلاع عمــوم در دو نوبت به فاصلــه ۱5 روز آگهی 
میشــود  در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشــته باشند می توانند  از تاریخ انتشار  اولین آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به  اداره ثبت اســناد و املاک تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت  یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض  دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید .
ردیــف ۱- برابر رای شــماره 5889 مورخ ۱2/04/۱402 هیــات چهارم مالکیت 
آقای علی اکبر قاسمی علی آبادی به شناسنامه شماره ۳ کد ملی 5659544۱۱8 فرزند 
صفر علی در ششــدانگ یک باب ســاختمان به مســاحت ۱70 متر مربع پلاک شماره ۱۱ 
فرعــي 68 واقــع در اصفهان بخش ۱4 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان مع الواســطه رضا 
علــی زارع بهــرام آبــادی  فرزند غلامعلی  ثبــت در دفتر املاک به هیــات تایید و محرز 

گردیده است   شناسه آگهی ۱72002۱
تاریخ انتشار نوبت اول یکم خرداد ماه ۱40۳
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱6 خرداد ماه ۱40۳

شهریاری 
رییس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آییــن نامه قانون تعیین تکلیــف  وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
برابر رای شــماره ۱40260۳020260۱66۱0 مورخ ۱402/۱0/7 هیات ســوم  
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی مالکیت  خانم فاطمه بهمنی  به شماره شناسنامه 564006495۱ کد ملی 
564006495۱ صــادره  فرزند نوروزعلی نســبت به ششــدانگ یک باب ســاختمان به 
مســاحت ۱8۱.60متر مربع پلاک شــماره 80 فرعی۳۱ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱6 
اداره ثبت اســناد و املاک شــمال اصفهان با توجه به تقاضا نامه ارائه شده و مستندات 
ضمیمــه شــامل ) دفتر امــلاک الکترونیــک ۱40220۳02026008875 بنام متقاضی 
سابقه ثبت و صدور سند مالکیت مشاع دارد ،( و ملاحظه  نقشه ملک و گزارش کارشناس 
منتخب و پاســخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نســبت به ملک مورد 
تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته وتصرفات متقاضی نسبت به مورد 

تقاضا احراز گردیده. 
لــذا به منظــور اطلاع عموم مراتــب دردو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشــود در 
صورتیکــه اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند 
میتواننــد از تاریخ انتشــار اولیــن آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را بــه این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را بــه مراجــع قضایی تقدیم نماید بدیهی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
شناسه آگهی ۱720046

تاریخ انتشار نوبت اول یکم خرداد۱40۳
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱6 خرداد ۱40۳

علیرضا اخوان 
قائم مقام رئیس واحد ثبتی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان 

هیــات موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی 

آگهی  ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  

 برابر رای شــماره 4758مــورخ ۱402/۱2/2  هیئت اول موضــوع  قانون اول 
قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر 
در واحــد حــوزه  ثبــت ملــک جنوب اصفهــان تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضی 
بــه   مالکیــت آقــای باقــر دادخواه دســتجردی  بــه شناســنامه شــماره ۱۳6کد ملی 
۱288760۳7۱صادره از اصفهان فرزند حســن در ششــدانگ یک باب ساختمان به 
مســاحت ۱۳0/56 متر مربع پلاک شماره  82فرعي از4485 اصلی   واقع در اصفهان 
بخش 5 حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان در ازای مالکیت رســمی مشــاعی اولیه مفروز 
ثبتی گردیده است لذا اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود 
در صورتیکه اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتواننــد از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خــود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خــود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شناسه اگهی ۱720۱۳6

تاریخ انتشار نوبت اول ۱ خرداد
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱6 خرداد

مهدی شبان
رییس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهــی  مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعییــن تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی  
 برابــر رای شــماره 4998مــورخ ۱402/۱2/۱9  هیئت اول موضــوع  قانون اول 
قانــون تعییــن تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر 
در واحــد حــوزه  ثبت ملک جنوب اصفهــان تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی مالکیت 
آقای اصغر توکلی دارگانی  به شناســنامه شــماره 2۳9کد ملــی 54۱9۱۱54۳۳صادره 
از مبارکــه  فرزند آیت الله در ششــدانگ یک قطعه زمین کشــاورزی بدون درج اعیانی 
و با کاربری کشــاورزی )باتوجه به نامه اداره جهاد کشــاورزی ( به مساحت 57۱/۱5 متر 
مربــع مفــروزی  پلاک شــماره  4786  اصلی   واقع در اصفهان بخــش 5 حوزه ثبت ملک 
جنــوب اصفهان مع الواســطه و به موجب بیع نامه عادی از طــرف مانده علی ایزدی )مالک 
رســمی ( به متقاضی واگذار گردیده اســت و متقاضی نیز به موجب یک استشــهادیه ) و 
مشــروحه ۱402/۱۱/24 مالک اصلی را مانده علی ایزدی معرفی نموده اســت ( که به 
تایید شــهود محلی رســیده است اعلام داشــته به مالکیت رسمی دسترســی ندارد  لذا 
اطلاع عموم     مراتب دردو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشــود در صورتیکه اشــخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولیــن آگهــی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نماید بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد 
شناسه آگهی ۱720۱4۳

تاریخ انتشار نوبت اول ۱ خرداد
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱6 خرداد

مهدی شبان
رییس ثبت اسناد و املاک

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و اراضی 
وساختمان های فاقدسندرسمی

برابــر رای شــماره ۱40۳60۳0۱058000666 مــورخ 0۳/ 02 / ۱40۳ هیــات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در 
واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حســن صالحی اصل 
فرزند موســی بشماره شناســنامه 758  کدملی 0050۳794۱0 صادره از تهران در ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۳42/52 مترمربع پلاک ۱5 فرعی از 6۱ اصلی 
واقع در قریه چشــمه اعلاء از تمامی مالکیت رسمی و مشاعی متقاضی محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5روز اگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صــورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســندمالکیت صادرخواهد 

شد.۳746 تاریخ انتشار نوبت اول ۱40۳/0۳/0۱تاریخ انتشار نوبت دوم:۱40۳/0۳/۱6
حسین حسن پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی مفقودی
ســندکمپانی و برگ ســبز یک دســتگاه خودرو ســواری پژو پارس به رنگ نقره ای 
متالیک مدل ۱۳85 به شماره موتور : ۱24850۳74۱8 و شماره شاسی:  ۱9۳50469 
و شماره پلاک ایران 42- 677 ه 68 متعلق به سجاد باقری نژاد رشوانلو مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است. شاهرود
**********************************************************

برگ سبز ســواری چری 5T-ARRIZO  سفید روغنی مدل۱۳98 به شماره موتور      
NATFCANH6K1016665 و شــماره  MVME4T15BARK007515 و شاســی 
انتظامــی  845ل85 ایــران 78 -  بنــام محســن فتحــی  مفقود و از درجه اعتبار ســاقط 

میباشد.*
**********************************************************

برگ ســبز و کارت وبرگ کمپانی  خودروســواری پژو پارس مدل۱۳82 مشــکی   به 
شماره موتور          22828۱۱5402   و شاسی 82802۱۱۳ و     شماره انتظامی   979 

ط 8۳- ایران ۳0   -  بنام سعید محمدی     مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*

اگهی افراز املاک مشاعی
برابر درخواست وارده به 1403003003۵۲4 مورخ:  1403/03/13 
آقایان احمد فرهانیان و علی فرهانیان و خانم لیلا نظیفی و خانم هدا فرهانیان 
مبنی بر افراز از پلاک ثبتی ۵/117 بخش ۲ آبادان که بموجب گواهی ماده ۲ 
قانون افراز مالک مشــاعی در پلاک ثبتی فوق الذکر می باشد و تقاضای افراز 
حصه خود از پلاک مرقوم را نموده اســت که طبق ســوابق ثبتی دیگر مالکین 
مشــاعی عبارتند از : آقایان رضا فرهانیان و هادی فرهانیان که به علت عدم 
دسترســی به ادرس محل ســکونت آنهــا در اجرای ایین نامــه قانون افراز و 
فــروش املاک مشــاع مصوب ســال 13۵۸ و طبق ماده 17 آییــن نامه قانون 
اجــرای مفاد اســناد لازم الاجرا به موجــب این اگهی به کلیه مالکین مشــاعی 
ابلاغ میشــود که راس ساعت ۹ صبح روز شــنبه 1403/4/۲ در محل وقوع 
ملک مورد افراز حضور بهم رســانید تا وفق مقررات و با رعایت حقوق مالکین 
مشــاعی نســبت به انجام عملیات افــراز اقدام گردد عدم حضــور هر یک از 
مالکین مشاعی مانع از انجام عملیات افراز نخواهد بود و نتیجه افرازی مجددا 

جهت اطلاع عموم اگهی خواهد شد.
رئیس ثبت اسناد و املاک آبادان- حسین بی نیاز

آگهی مفقودی
برگ ســبزو برگ فروش)سند کمپانی ( ســواری تیبا  ۲31مدل  13۹۲ سفیدروغنی    
به شماره موتور   ۸0۸171۵ و شاسی NAS811100D5740228 و   شماره انتظامی ۲63 

ن7۸- ایران 46-  بنام محمد حسن گودرزی  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*

دریچــه
تمدید مهلت ارائه اظهارنامه اصناف تا نیمه مرداد

بر اساس ابلاغیه سازمان امور مالیاتی کشور، مهلت ارائه اظهارنامه اصناف تا نیمه مردادماه 
امسال تمدید شد.

به گزارش تســنیم، با توجه به اختیارات اخذ شده از مراجع قانونی ذی ربط، مهلت تسلیم 
اظهارنامه مالیاتی و ســایر تکالیف مودیان اعلام شــد. مهلت تســلیم اظهارنامه مالیاتی 
صاحبان مشاغل و پرداخت مالیات متعلق در اجرای ماده ۱۰۰ قانون مالیاتهای مستقیم و 
تبصره آن تا تاریخ ۱۵/۰۵/۱۴۰۳ تعیین شــده است. بر این اساس، مهلت تسلیم )اصلاح، 
تکمیل و اســترداد( اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده دوره بهار ســال ۱۴۰۳ و پرداخت 
مالیات و عوارض متعلق در اجرای ماده )۳( قانون تسهیل تکالیف مودیان در اجرای قانون 
پایانه های فروشــگاهی و ســامانه مودیان و ماده )۴( قانون مالیات بر ارزش افزوده نیز تا 
تاریخ ۳۱/۰۵/۱۴۰۳ معین شده است. گفتنی است فرم های موضوع تعیین مالیات مقطوع 
و اظهارنامه های تعاملی پیش فرض گروه های دوم و سوم صاحبان مشاغل برای عملکرد 
ســال ۱۴۰۲ از ابتدای تیرماه سال جاری به تدریج در درگاه خدمات الکترونیکی سازمان 

امور مالیاتی کشور بارگذاری خواهد شد.

اتمام پروژه های نیمه تمام از طریق تخصیص املاک مازاد
سرپرست سازمان خصوصی سازی گفت: بسته های رونق مسیر میان بر مولدسازی است و 
مولدسازی از این مسیر هم به نتایج بهتری می رسد و هم سریع تر نتیجه به دست می آید.

به گزارش سازمان خصوصی ســازی، ابراهیم بازیان در دوازدهمین جلسه کمیته راهبری 
مولدسازی که به بررسی گزارش مناطق ۱، ۲ و ۳ مرکز ملی مولدسازی دارایی های دولت 
اختصاص یافته بود، اظهار کرد: یکی از نکات مهم در مولدسازی توجه به اتمام پروژه های 
نیمه تمام در کشــور از طریق تخصیص املاک مازاد به این پروژه هاســت و از این طریق، 

مسیر میان بر برای مولدسازی ایجاد می شود.
وی با اشاره به اینکه منافع مولدسازی بایستی به دستگاه مالک املاک برسد، افزود: شعار 
سازمان خصوصی سازی در این زمینه، »از دستگاه، با دستگاه، برای دستگاه« است و بدون 
همکاری دستگاه مالک املاک، مولدسازی به نتیجه مطلوب نمی رسد.وی با تاکید بر اینکه 
مدیران کل امور اقتصادی و دارایی بایســتی در همکاری مطلوب و کامل با دســتگاه های 
مالک املاک و دارایی های دولتی باشند، خاطرنشان کرد: توجه به این نکته باعث می شود 

تا مولدسازی مسیر درستی را طی کند و به نتایج مطلوب نیز دست پیدا کنیم.


